


Edição 4.232 | Ano 8
11 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

CONTRATO Nº 296/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO 047/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: KMXZQI2K-CLPGXN1O-WNKDAEUG-AUBOEOUO
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



 

 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE CAPIM GROSSO 

CNPJ. 31.359.483/0001-49 
Praça Nove de Maio, S/N, Novo Horizonte 

Capim Grosso – Bahia 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
 
 

Contrato nº.296/2022. Processo Administrativo: Nº.182/2022. Por Pregão Presencial nº 021/2022. Contratante: 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE CAPIM GROSSO - BA. Contratada NONATO ATACADÃO FERRO & AÇO 
LTDA, inscrita no CNPJ sob o no 19.158.683/0001-38, com sede na Rua 8, nº S/N, Anatalino Santana, Utinga - 
BA. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PERFIS U E CHAPA EM ZINCO GALVANIZADA 
PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BAHIA. Crédito 
Orçamentário: 02.04.01/12.361.3.2.022/3.3.9.0.30.00/019. Assinatura: 20/04/2022. Vigência: 20/04/2022 a 
20/04/2023. Valor: R$ 63.555,50 (sessenta e três mil quinhentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta 
centavos). Neumaria Gomes da Silva, Secretária Municipal de Educação. 
 

Edição 4.232 | Ano 8
11 de maio de 2022

Página 3

CONTRATONº 296/2022

Certificação Digital: KMXZQI2K-CLPGXN1O-WNKDAEUG-AUBOEOUO
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 4.232 | Ano 8
11 de maio de 2022

Página 4

DECRETO 047/2022

Certificação Digital: KMXZQI2K-CLPGXN1O-WNKDAEUG-AUBOEOUO
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 4.232 | Ano 8
11 de maio de 2022

Página 5

Certificação Digital: KMXZQI2K-CLPGXN1O-WNKDAEUG-AUBOEOUO
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	EXTRATO
	CONTRATO Nº 296/2022

	DECRETO
	DECRETO 047/2022


		2022-05-11T10:25:17-0300




